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Przeżywamy dziś XXXIII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. W kościele przeżywamy1.
ją jako Światowy Dzień Ubogich i Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu:  2.
- w czwartek, 17 listopada, wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy; 
- w piątek, 18 listopada, wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy. 
Przyszła niedziela kończy rok liturgiczny, a liturgii przeżywana jest jako uroczystość Jezusa3.
Chrystusa Króla Wszechświata. 
Po uprządkowaniu róż różańcowych okazało się, że brakuje 7 osób, aby wszystkie róże były4.
pełne, tzn. miały po 20 osób. Jeśli jest ktoś chętny, aby wstąpić do wspólnoty różańcowej (może
zwłaszcza pośród nowych mieszkańców Rewy), proszę o zgłaszanie się bezpośrednio do ks.
Rafała.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”.5.
Została już uruchomiona nowa strona internetowa parafii w Rewie. Adres pozostaje taki sam,6.
jak poprzednio www.parafia-rewa.pl. Umieszczamy na niej cotygodniowe ogłoszenia parafialne
oraz kalendarz z rezerwacjami i intencjami mszy św. na cały przyszły rok, a także bieżące
informacje. Na stronie umieściliśmy dane kontaktowe oraz numer konta parafialnego, które
ostatnio zostało założone. W dziale dotyczącym sakramentów i sakramentaliów znajdują się
formularze,  które należy wypełnić zanim przyjdziemy, aby zgłosić chrzest lub pogrzeb. W
ostatnim czasie umieściliśmy też notki dotyczące dotychczasowych księży proboszczów oraz
nowe galerie zdjęć.  Zapraszamy do korzystania ze strony, która wciąż jest uaktualniana. 
Dziękujemy za ofiary składane z okazji modlitwy wypominkowej za zmarłych.7.
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą8.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. ks. proboszcza Michała
Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

http://www.parafia-rewa.pl/

